
Αρ. Εντύπου: Ε.Ι.1_1/6  Σελίδα 1 από 9 
 

 
 
 

 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑ∆Α Α2 
Ταχ. ∆/νση : Μεσογείων 56 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 
 

Ηµεροµηνία: 5-6-2013 
Α.Π.: 3723/932/A2 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
Θέµα:   Οριστικοποίηση ένταξης προτάσεων – Απεντάξεις  
 
 
Έχοντας υπόψη: 
  
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε µε το άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Το Ν. 3614/2007 «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την 

προγραµµατική περίοδο 2007-2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Την µε αριθµό C(2008) 6479/03.11.2008 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 

του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» (2007GR051RV001) 
όπως ισχύει κάθε φορά. 

4. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1081/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 5ης 
Ιουλίου 2006 «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και την κατάργηση του Κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 
1784/1999», όπως ισχύει. 

5. Τον Κανονισµό ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 11.7.2006 (ΕΕΕΕ L 210/31.7.2006) “περί 
καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και την κατάργηση του ΕΚ 1260/1999”, 
όπως ισχύει. 

6. Τον Κανονισµό ΕΚ 1828/2006 της Επιτροπής της 8.12.2006 (ΕΕΕΕ L 317/27.12.2006) “για τη 
θέσπιση κανόνων σχετικά µε την εφαρµογή του κανονισµού ΕΚ 1083/2006 του Συµβουλίου της 
11.7.2006 περί καθορισµού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο και το Ταµείο Συνοχής και του κανονισµού ΕΚ 
1080/2006 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου για το Ευρωπαϊκό Ταµείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

7. Τον Κανονισµό (ΕΚ) 1998/15.12.2006 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρµογή των άρθρων 87 και 88 της Συνθήκης στις Ενισχύσεις Ήσσονος Σηµασίας (De Minimis) 
όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθµ. 019020//ΕΥΣ 2141/03.05.2011 (ΦΕΚ949/Β/24.05.2011) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά µε την «Εκχώρηση αρµοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» στην Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηµατικότητα». 

9. Την µε Α.Π. 1121/408∆/Φ03.2.3.2012/ΦΕΚ Β 655/7.3.2012 απόφαση των Υπουργών ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, Οικονοµικών και Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της υπ’ αριθµ. 15636/2938∆/Φ.03/16.12.2008/ 
ΦΕΚ Β΄ 2555/17.12.2008 ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα και 
της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ-ΤΗΤΑ 
ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ (ΕΥ∆ ΕΠΑΕ)”. 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 2 από 9 
 

10. Το Π.∆. 117/2012 (ΦΕΚ Α΄ 202/19.10.2012) “Σύσταση, συγχώνευση και µετονοµασία Γενικών 
Γραµµατειών του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και 
∆ικτύων” και ιδίως το άρθρο 1 παρ. 2 (δ) αυτού. 

11. Την µε Α.Π. 7682/1854∆/Φ03/4.11.2010 (ΦΕΚ Β΄ 1826/22.11.2010) απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραµµατέα της Ειδικής 
Γραµµατείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάµενο της Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης 
(ΕΥ∆) του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
στους Προϊσταµένους των Μονάδων της ΕΥ∆, του δικαιώµατος υπογραφής «Με εντολή 
Υπουργού»”. 

12. Τη µε αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήµατος ∆ιαχείρισης, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Το µε Α.Π. 23105/Γ∆ΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.05.2008 Εγχειρίδιο ∆ιαδικασιών ∆ιαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Τον µε Α.Π. 37135/Γ∆ΑΠΠΠ 5537/08.08.2008 Οδηγό Συστήµατος ∆ιαχείρισης & Ελέγχου 
Συγχρηµατοδοτούµενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

15. Την Υπουργική Απόφαση µε Α.Π. οικ. 55582/1933/25.07.2008 (ΦΕΚ 1491/Β/29.07.2008) καθώς 
και την υπ’ αρ 1.5188/οικ3.968 (ΦΕΚ 915/Β/20.5.2011) ΚΥΑ τροποποίηση και κωδικοποίηση 
αυτού  που αφορά το Ενιαίο Σύστηµα ∆ιαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου 
των Ενεργειών Επαγγελµατικής Κατάρτισης συγχρηµατοδοτούµενων από το ΕΚΤ στο πλαίσιο 
του ΕΣΠΑ (2007-2013) για όλα τα Επιχειρησιακά Προγράµµατα που εµπεριέχουν δράσεις 
κατάρτισης. 

16. Την Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του έργου: 
«Επιλογή Ενδιάµεσων Φορέων ∆ιαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, σύµφωνα µε το 
Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του Π∆ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Αρ. Πρωτ. 4226/1019∆/14.4.2009).  

17. Το µε Α.Π. 3268/21-6-2011 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Θεσµικής Υποστήριξης µε θέµα 
«Ορισµός ΕΦΕΠΑΕ ως ΕΦ∆ πράξεων συγχρηµατοδοτούµενων από το ΕΚΤ» 

18. Την µε Α.Π. 5078/1017/Α2/12.10.2011 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για υποβολή 
προτάσεων έργων προς ένταξη στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την 
στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης». 

19. Την µε Α.Π. 130/37/Α2/13.01.2012 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Παράταση, συµπλήρωση ουσιαστικών προϋποθέσεων και 
διόρθωση εσφαλµένων ή ασαφών διατυπώσεων στον Οδηγό του Προγράµµατος 
«Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων 
και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης 
της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης»”. 

20. Την µε Α.Π. 906/227/Α2/17.02.2012 Απόφαση Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας 
Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Μετάθεση, για τεχνικούς λόγους, του καταληκτικού σηµείου 
οριστικοποίησης της ηλεκτρονικής υποβολής αιτήσεων υπαγωγής στο Πρόγραµµα 
«Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων 
και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης 
της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» για τους 
υποψήφιους επενδυτές που έχουν ξεκινήσει την επεξεργασία της πρότασής τους µέχρι και την 
Παρασκευή 17/02/2012 και ώρα 24:00». 

21. Την µε Α.Π. 2358/669/Α2/04.05.2012 Απόφαση Ένταξης και Έγκρισης χρηµατοδότησης των 
έργων στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της 
επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων 
συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης». 

22. Την µε Α.Π. 3970/1082/Α2/23.07.2012 Υπουργική Απόφαση «Παράταση στην προθεσµία 
υποβολής δικαιολογητικών και συµπλήρωση διευκρινίσεων στον οδηγό του Προγράµµατος 
«Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων 
και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης 
της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης». 

23. Την µε Α.Π. 4355/Α2/1206/21.08.2012 Υπουργική Απόφαση «Τροποποίηση του Οδηγού του 
Προγράµµατος “Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των 
επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 3 από 9 
 

και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής 
κρίσης”». 

24. Την µε Α.Π. 4772/1298/Α2/19.09.2012 Υπουργική Απόφαση «Ένταξη και έγκριση 
χρηµατοδότησης επιλαχόντων έργων στο Πρόγραµµα “Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για 
την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω 
δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης”». 

25. Την µε Α.Π. 6003/1548/Α2/19.11.2012 Απόφαση µε θέµα: Παράταση στις προθεσµίες υποβολής 
δικαιολογητικών και δηµιουργίας νέας θέσης εργασίας µέχρι τις 28/12/2012, των έργων που µε 
την Υπουργική Απόφαση µε Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 4772/1298/Α2/19.09.2012 έχουν ενταχθεί και 
εγκριθεί για χρηµατοδότηση ως επιλαχόντα στο Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης 
για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω 
δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που 
υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» του ΕΠ “Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων” 

26. Την µε Α.Π. 6790/1710/A2/19.12.2012 Απόφαση µε θέµα: “Τροποποίηση του Οδηγού του 
Προγράµµατος «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των 
επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς 
και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» 
του ΕΠ Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων”. 

27. Τα έγγραφα του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 3238/11.02.2013 (ΕΥ∆/ΕΠΑΕ 960/11.02.2013)  και Α.Π. 3505/ 
04.03.2013 (ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 1542/05.03.2013)  µε τις εισηγήσεις του προς την ΕΥ∆ ΕΠΑΕ επί των 
θεµάτων που προέκυψαν κατά τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών. 

28. Το Πρακτικό 21/13.3.2013 της συνεδρίασης της Οµάδας Εργασίας που συγκροτήθηκε µε την 
Απόφαση του Ειδικού Γραµµατέα µε Α.Π. 1206/304/Α2/07.03.2012 για την εισήγηση προς τον 
Ειδικό Γραµµατέα της ένταξης των έργων ή των τροποποιήσεων των αποφάσεων ένταξης στο 
Πρόγραµµα «Ολοκληρωµένο σχέδιο παρέµβασης για την στήριξη της επιχειρηµατικότητας των 
επιχειρήσεων και των εργαζοµένων τους, µέσω δράσεων συµβουλευτικής και κατάρτισης καθώς 
και στήριξης της απασχόλησης σε περιοχές που υφίστανται τις συνέπειες της οικονοµικής κρίσης» 
του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εθνικό Αποθεµατικό Απροβλέπτων» στο οποίο 
καταγράφεται η απόφαση της Οµάδας Εργασίας επί των εισηγήσεων του ΕΦΕΠΑΕ του σηµείου 
27 και οριστικοποιείται η ένταξη ή η απένταξη προτάσεων. 

29. Το έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ µε Α.Π. 3761/15.04.2013 (Α.Π. ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 2579/15.04.2013) µε τη νέα 
βαθµολογία και το νέο προϋπολογισµό των προτάσεων µε βάση τα συµπεράσµατα του 
Πρακτικού 20/12.3.2013  και 21/13.03.2013. 

30. Το από 30.05.2013 ηλεκτρονικό µήνυµα του Γραφείου του Γενικού Γραµµατέα ∆ηµοσίων 
Επενδύσεων – ΕΣΠΑ µε Α.Π. 3643/31.05.2013. 

31. Το µε Α.Π. 3642/31.05.2013 Εσωτερικό Σηµείωµα της Οµάδας Εργασίας Υποστήριξης  
32. Την µε Α.Π. 3645/31.05.2013 εισήγηση της Μονάδας Α2 σχετικά θέµατα του προαναφερόµενου 

Πρακτικού 21. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
A. Την οριστικοποίηση της Ένταξης εκατόν δέκα επτά (117) προτάσεων έπειτα από τον έλεγχο της 

πληρότητας των δικαιολογητικών τους, σύµφωνα µε τον σχετικό όρο της Απόφασης Ένταξης και 
Έγκρισης χρηµατοδότησης των έργων, όπως αυτές περιγράφονται στο Παράρτηµα Ι της 
παρούσας Απόφασης. 
 
 

Β.  Την Απένταξη σαράντα πέντε (45) προτάσεων λόγω του ότι δεν καλύπτουν τις προϋποθέσεις 
έπειτα από τον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών τους, σύµφωνα µε τον σχετικό όρο της 
Απόφασης Ένταξης και Έγκρισης χρηµατοδότησης των έργων, όπως αυτές περιγράφονται στο 
Παράρτηµα ΙΙ της παρούσας Απόφασης. 
 

 
Γ.  Ο ΕΦΕΠΑΕ θα ενηµερώσει κάθε ένα από τους ενδιαφερόµενους για την απόφαση αυτή. 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 4 από 9 
 

∆.  Τη δηµοσίευση της απόφασης αυτής στις ιστοσελίδες της ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 
http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ www.efepae.gr, του 
ΕΠΕΑΑ www.epeaa.gr. 

 
 
 

     Ο Γενικός Γραµµατέας 
       ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 

     
  

     Γεώργιος Γιαννούσης  
 
 
 
 
 
 
 

Συνηµµένα: 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 
 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ – ΑΠΕΝΤΑΞΕΙΣ 

 
 
Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών & ∆ικτύων, κ Κ. Βιρβιδάκη  
 ΕΥ∆ Ε.Π. «ΕΘΝΙΚΟ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ» 
 ΕΥΣ, Ειδική Υπηρεσία Συντονισµού Εφαρµογής των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήµου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 

 
 
Εσωτερική διανοµή: 

 Γραφείο Γενικού Γραµµατέα – ∆ηµοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Γραφείο Προϊσταµένου ΕΥ∆ ΕΠΑΕ 
 Μονάδες Α1, Β3, Γ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 5 από 9 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι - ΟΡΙΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗ ΕΝΤΑΞΕΩΝ 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-04041 ΤΣΕΣΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
2 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-09977 ΓΚΑΜΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
3 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-09603 ΡΑΠΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 
4 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-11925 ΜΑΓΓΕΡΙ∆ΗΣ Π. - ΚΟΡ∆ΑΛΗΣ Π. ΟΕ 
5 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-03491 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
6 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-04261 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 
7 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-11737 ΓΚΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
8 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-10104 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
9 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-11019 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

10 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-08333 ΞΙΦΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
11 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-03672 STOYKA VELICOVA 
12 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-10121 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
13 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-10344 ZHKOY ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 
14 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-09548 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΣ 
15 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-09254    ΠΑΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
16 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-02827 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
17 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-06029 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
18 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ AA1-07192 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
19 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-06038 ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
20 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-06731 Ι.ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΕΠΕ 
21 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-11650 ΠΟΡΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
22 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-02455 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02341  ΖΗΚΟΥ∆Η Β ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

24 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-04680    ΜΑΡΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
25 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06957  ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
26 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07244  ΑΝΑΓΝΩΣΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
27 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07503  ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΑΝΑ 
28 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07814  ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
29 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08728   ΜΠΑΚΑΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
30 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08908    ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10387    Ι∆ΕΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

32 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10534  ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
33 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-11368  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
34 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06556 ΙΩΑΝΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
35 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00660 ΟΡΥΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
36 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09272    ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
37 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01749   ΤΡΕΒΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
38 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-04561  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 
39 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06548    ΓΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
40 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10404    ΣΟΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
41 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02394  ΑΒΑΝΤ ΓΚΑΡΝΤΕ ΕΝΕΡΤΖΥ Μ.Ε.Π.Ε. 
42 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-04353    ΜΗΤΣΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
43 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06812    Α.ΠΙΤΣΙΩΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
44 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06905    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 6 από 9 
 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

45 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08779    ΚΟΥΡΟΥΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
46 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08887    ΤΣΟΛΑΚΗΣ Α.ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ Α.ΟΕ 
47 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09358   ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΗΜΟΥ 
48 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09849    KEKIDAKI TETYANA  

49 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10129    ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

50 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00016    ΚΑΡΚΑΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

51 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00287    
ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΑΙ ΛΙΑΚΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 0.Ε. 

52 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00938    ΠΛΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

53 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02298    
ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

54 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-03920    ΚΟΥΤΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

55 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-03936    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

56 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-04384    ΜΗΤΚΑ ΜΑΡΙΑ 
57 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06021    ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
58 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07158    ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
59 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07209    ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
60 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09038    ΠΙΠΕΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
61 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10033    ΣΠΑΘΑΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 
62 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00372    ΤΡΥΦΩΝ ΤΣΑΚΙΡΗΣ 

63 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00828    

ΧΕΛΛΕΝΙΚ ΑΓΚΡΟΠΡΟΝΤΑΚΤΣ Ν 
ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

64 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01828    ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

65 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02337    ΜΑΥΡΟΚΟΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02382    Β ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΑΙ Ι ΓΚΙΖΩΤΗΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

67 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02436    ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

68 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02495    ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

69 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-03439    ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Α. - ΤΣΙΩΛΗΣ ∆. Ο.Ε 
70 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-03685    ΚΑΡΑΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

71 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06106    ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 

72 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06866    ΤΑΓΚΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
73 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07444    ΗΛΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
74 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07624    ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
75 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07754    ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

76 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07823    
ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

77 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08230    ΚΙΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 7 από 9 
 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

78 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08691    ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
79 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08723    ∆ΟΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
80 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08813    ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
81 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08835    ΝΕΓΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
82 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10408    ΒΑΡΒΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

83 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09184   ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆.- ΚΩΤΟΥΛΑΣ Θ. 
Ο.Ε. 

84 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08700    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΕΙΡΑΝΙ∆ΗΣ  
85 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02036   ΧΡΥΣΑΛΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ  
86 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06367   ΛΕΠΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
87 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06904    ANNA ΧΑΜΟΥΡΟΥ∆Η 
88 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07001   ΑΘΑΝΑΣΕΡΗ ΛΥ∆ΙΑ 
89 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09245    ΚΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
90 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00894    ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
91 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02549    ΤΣΙΟΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
92 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06619    ΤΣΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ  
93 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08541    ΑΛΕΠΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 
94 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09770    ΒΡΑΧΝΑ ΕΛΕΝΗ 
95 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01027    ΑΧΙΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
96 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07574 VAGIONAS DIMITRI JEAN LOUIS A 
97 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-05916  ΒΕΡΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
98 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06361    ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 

99 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07821    ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   του 
ΧΡΗΣΤΟΥ 

100 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-00630 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
101 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09017 ΚΩΤΣΙΑΒΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
102 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-02886 ∆ΙΤΣΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 
103 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-07453 ICE LABORATORY ΜΟΝ. ΕΠΕ 
104 ΕΛΑΝΕΤ AA1-02211 ΕΛΕΝΗ ΨΑΡΡΑ 
105 ΕΛΑΝΕΤ  ΑΑ1-07869 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
106 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04676 ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΣΠΑΝΟΛΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
107 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-04193 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ 
108 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-06112 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΑΚΗΣ 
109 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-07813    ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΛΙΟΛΙΟΣ 
110 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-10447    ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
111 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-01597 ΚΑΛΙΑΚΟΥ∆ΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
112 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-01839    ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΜΠΕΡΙΝ 
113 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-10573    ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
114 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-02830 ΑΦΟΙ Ι. ΜΑΝΕΛΙ∆Η ΟΕ 
115 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-06924 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  
116 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ2-02201 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε. 
117 ∆ΕΣΜΟΣ-ΑΜΘ ΑΑ1-01315 ΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 8 από 9 
 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ - ΑΠΕΝΤΑΞΕΙΣ 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

1 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-07679 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
2 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-03161 ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
3 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-08145 ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-10004 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
5 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-10978 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
6 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-08364 ΚΟΝΤΟΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
7 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-01721 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
8 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΑ1-01409 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
9 ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ AA1-10437 ZHKOY ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
10 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00968   ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ. 
11 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-04509  ∆. ΓΙΟΡΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
12 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01598  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Α. ΖΗΚΑ Κ. ΟΕ 
13 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07637   ΣΑΡΑΜΟΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

14 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-07967   ΜΠΙΝΤΖΑΜΟΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

15 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10142    ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
16 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01435     ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  
17 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02269    ΚΥΡΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
18 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06239     ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ∆ΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
19 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-11262      ΠΙΠΕΡΓΙΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ  

20 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-11936      ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-00334      ∆ΟΥΜΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
22 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01703      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 
23 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-02106      ΤΑΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
24 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-03359      ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
25 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-05976      ΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
26 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06393      ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ Ο.Ε. 
27 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-06430      ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
28 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08455      ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
29 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-08877      ΚΕΜΑΛΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

30 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-09531      ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 

31 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10054      ΙΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

32 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-10234      
ΕΨΙΛΟΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

33 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-11015      ΚΑΤΣΑΒΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 
34 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01768       ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

35 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01769       ΓΚΑΜΠΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

36 ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ ΑΑ1-01772       ΚΑΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

37 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-02344 ΕΚΟΚΙΝΤ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΑΙ∆ΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ 
ΕΠΕ 

38 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-03170 ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧ.-ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 
ΟΕ 

39 ΕΛΑΝΕΤ ΑΑ1-09317 SAINTIAGO ΜΙΧΑΗΛ Χ. ΠΕΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10



 

  Σελίδα 9 από 9 
 

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

40 ∆ΕΣΜΟΣ -ΑΜΘ ΑΑ1-04709 ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ 
41 ∆ΕΣΜΟΣ -ΑΜΘ ΑΑ1-03500      ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
42 ∆ΕΣΜΟΣ -ΑΜΘ ΑΑ2-01047 Γ. ΧΛΩΡΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
43 ∆ΕΣΜΟΣ -ΑΜΘ ΑΑ1-08619 ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΤΙΝΚΟΒΑ 
44 ∆ΕΣΜΟΣ -ΑΜΘ ΑΑ1-08239 ΜΠΕΡΡΙΝ ΜΕΧΜΕΤ 
45 ∆ΕΣΜΟΣ -ΑΜΘ ΑΑ1-03162 ΚΑ∆ΟΓΛΙ∆ΗΣ ΙΩΣΗΦ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΕΖΛΦ-Ζ10


